Constituti in nostri presentia *Revdus Pater frater Sanctes de civitate Castelli ad presens prior in conventu predicto* agens ad infradicta omnia nomine et pro parte dicti conventus ac fratrum illius congregationis sante Catharine de sena, ac m.cus Nicolaus de passeris de Bergamo incola scivitatis Penne, proprio et pli (personali) nomine, agentes ad omnia et singula infrascripta quibus supra nominibus ex una parte, et m.cus D. Alexander de Scorpionibus dicte civitatis Penne agens similiter ad omnia et singula infradicta pro se ex altera parte, qui quidem frater Sanctes et m.cus Nicolaus sponte asseruerunt coram dictis et dicto Dno Alexandro presente qualiter annis elapsis dicitur m.cus Nicolaus emit, licet cum pacto de retrovendendo oretenus per dictum m.cum Nicolaum facto a dicto Dno Alexandro quandam domum cum apot.ca et cisterna pro conservando oleo sitam et positam in dictam civitatem et proprie in regione a pede supra platea fori publici stratam publicam bona magistri Francisci Lacuzar que fuerunt Dni Stip.ti de comitibus et alios confines, pro precio ducatorum tricentorum, sic tunc temporis estimata per expertos, et aliorum ducatorum sexdecim datorum in augmentum, in quibus ducatis sexdecim dictus Dnus Alexander erat debitor ipsi mag.co Nicoalo, apparente de venditione predicta in nostro rogato manu publico ... in qua domo Idem m.cus Nicolaus pro reparatione et impensa necessaria expendidit alios ducatos undecim, adeo quod valor domus predictae erat de ducatis tricentum vigintiseptem, et quia domus predicta cum apot.ca et cisternis postea fuit per m.cum Nicolaum data in dotem cappelle seu altari sub invocatione s.ti Nicolai constructe sumpibus eiusdem m.ci Nicolai in ecclesia predicta in quo fratres tenentur celebrare quasdam missas, cum reservatione habitationis dicte domus ipsius m.ci Nicolai ipso vivente licet postea ab ipso m.co Nicolao in recompensam pensionis dicte domus fuerint et sint consignati dicte cappelle fructus cuiusdam clausure ipsius m.ci Nicolai posite in contrata ubi dicitur di Blansano iuxta suos confines; quibus omnibus sic assertis volentes dicti frater Sanctes et m.cus Nicolaus de

huiusmodi permissione et pacto de retrovendendo oretenus facta, eundem D. Alexandrum cautelare, eidemque rem gratam facere, sponte quibus supra nominibus promiserunt et seipsos obligaverunt dicto Dno Alexandro presenti retrovendere dictam domum cum apot.ca et cisternis ut supra sicut positam et confinatum pro dicto precio ducatorum tricentorum vigintiseptem, quando fratres dicte ecclesie emere vellent aliquam rem stabilem pro dicta cappella equivalentem cum consensu tamen dicti m.ci Nicolai, et dicta emptione facienda notificata per tres menses antea dicto Dno Alexandro teneatur et obligaatus sit Idem D. Alexander intra dictum terminum trium mensium solvere et pagare dictis fratribus dictos ducatos tricentum vigintiseptem pro precio dicte domus cum apot.ca et cisternis ad hoc ut premium predictum elapso et non solutis a D. Alexandro dictis ducatis tricentum vigintiseptem, dicti fratres et ipse m.cus Nicolaus non tenentur de cetero ad faciendum retrovenditionem predictam nec ad aliquod aliud, et presens pactum et promissio evanescent quia sint per quam quidem retrovenditionem forte faciendam de domo predicta cum apot.ca et cisternis, nullum generetur preiudicium dictis conventui et cappelle propter prohibitionem factam per dictum m.cum Nicolaum in suo codicillo, de non alienando bona per eum data dicto conventui et cappelle, ex quo premium recipiendum ex dicta retrovenditione convertetur in reemptionem alterius rei stabilis equivalentis ut supra quia sic et promiserunt dicti frater Sanctes et m.cus Nicolaus quibus supra nominibus predictam assertionem promissiones ratas *ac ratas* ... pro quibus omnibus observandis dicti Prior et m.cus Nicolaus obligaverunt seipsos nominibus quibus supra dictum conventum et fratres ac bona amnia sub pena et ad penam dupli precii predictii cum potestate cap.di ... precii promiserunt iuraverunt scilicet Prior tacto pectore et m.cus Nicolaus tactis scripturis fiat infr.a